
UCHWAŁA  Nr VII/47/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 26 czerwca 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2006 rok 
Świetlicy Wiejskiej w Czeszewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( Dz. U.  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z
2002 r. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu
uchwala co następuje;

§ 1

1.1   Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Świetlicy Wiejskiej w Czeszewie
        za 2006 rok.
1.2   Roczne sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik
        do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej Nr  VII/47/07 

w Miłosławiu z dnia 26 czerwca 2007r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2006 rok 

Świetlicy Wiejskiej w Czeszewie.

            Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(  Dz.U.z 2002 r.  Nr 76,  poz.  694 z późniejszymi  zmianami)  roczne  sprawozdanie
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ powołujący, nie później niż 
6 miesięcy od dnia bilansowego. Na niniejsze sprawozdanie składają się ; bilans spo-
rządzony na dzień 31.12.2006 roku, który wykazuje po stronie aktywów i pasywów
kwotę  w  wysokości  113.658,44  zł,  oraz  rachunek  zysków  i  strat  za  okres  od
01.01.2006 roku do 31.12.2006 roku, wykazujący stratę w kwocie 25.112,10 zł.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz




